艺术学院 2020～2021 学年 2019 级、2020 级研究生评奖评优名单公示

根据《关于开展 2020～2021 学年研究生评奖评优工作的通知》要求，2019 级、2020

级研究生奖学金、研究生先进个人评审工作，经个人申报、班级复核、学院审核，现将评选

结果公示如下。

详见附件！

如对结果存有异议，请于 9月 19日前向学院学工办反映（电话：88780182转 612）。

                                                                艺术学院

                                                               2021 年 9 月 15 日

附件 5【艺术学院 2020～2021 学年 2019 级研究生评奖评优汇总表.xls】

 附件 6【艺术学院 2020～2021 学年 2020 级研究生评奖评优汇总表.xls】

你的脸也太大了
新图章